

Diyarbakır ve Siirt illeri Sıkıyönetim Komutanlığının 8 numaralı bildirisi:

1- Bir müdetten beri bir kaç tahrikçinin öğrencilikle bağlaşmayan ve ideolojik çatışmaya kadar varan aşırı hareketlerinden dolayı Milli Eğitim Bakanlığı'nca kapatılmış bulunan Diyarbakır Eğitim Enstitüsü 6 Mayıs 1971 tarihinden itibaren yeniden eğitime başlayacaktır.

2- Ülkücü Atatürk gençliğinin yetiştiricisi ve onların feyiz ve güvenilir bilgi kaynağı olmaya namzet yarının umidi ve teminatı gençlerimizin kendilerini bekleyen ağır sorumluluğun bilinci ile hazırlanmaları ve çalışmaları yüksek ve kutsal yurt görevidir.

Çalışmalarınızda ve davranışlarınızda milli birlik ve beraberliğimizin yegâne ve sağlam dayanağının Atatürk ilkeleri olması lazım geldiği unutulmamalıdır. Kökü dışarda, sapık düşünce ve ideolojilere saplanan ve kapılmış olan idrak yoksunlarının teşviki ile sağ ve sol eğilimlere itibar edilmemelidir. Vatani bölmek isteyen veya uygarlık teraneleriyle yabancı ideolojilere peşkeş çekmek çabasındaki bedbahtlarla amansız mücadele edileceğinden emin olunmalıdır.

3- Sizleri hayatta yurt ve millet için hayırlı çalışkan, feragatli birer insan olarak yetiştirme gayreti içinde olan büyüklerinizin ana ve babalarınızın yegane istekleri aralıksız ve gayretle çalışmanızdır. Yoksa sağ-sol cereyanlara kapılıp karanlık eylemlere girişmeniz değildir. Böyle bir hal size ümit bağlayanlarla bütün millet için çok hazin olur.

4- Kayıplarınızı telafi etmek üzere her türlü menfi tesir ve telkinden uzak birlik ve beraberlik içinde ve Atatürk ilkeleri yolunda bütün gücünüzle çalışmanızı ister, hepinize üstün başarılar dilerim.

Suat Aktulga

Korgeneral

Yedinci Kolordu ve Sıkıyönetim Komutanı

YAYIN SAATLERİ:

3.5.1971 : 19.00-22.45

4.5.1971 : 07.30-13.00-19.00

Alev ATEŞ
tarafından bağışlanmıştır
TÜSTAV

D İ Y A R B A K I R - S İ İ R T

(9)

Diyarbakır ve Siirt illeri Sıkıyönetim Komutanlığının 9 numaralı bildirisi:

1- İstanbul Sıkıyönetim ve Birinci Ordu Komutanlığı'nca aranmakta olan şahıslardan Suat Sevgili Siirt'de askeri makamlara kendiliğinden teslim olmuştur. Adı geçen şahıs İstanbul Sıkıyönetim Komutanlığına sevk edilmiştir.

Şimdiye kadar gerek Komutanlığımızca ve gerekse diğer sıkıyönetim komutanlıklarınca aranmakta olan ve isimleri radyo ve gazetelerde yayınlanan bu şahıslara kendiliklerinden teslim olmalarının, menfaatleri icabı olduğunu hatırlatırım.

2- Alınan haberle elde edilen bilgilere göre aşırı uçlara mensup bazı şahısların faaliyetlerini şehir merkezlerinden bucak ve köylere intikal ettirerek buralarda bölücü ve yıkıcı çalışmalara giriştikleri ve menfi propagandaya devam ettikleri tesbit edilmiş bulunmaktadır.

Bu faaliyet içerisinde bulunanları bütün muhtarlar ve vatandaşlar yakalayıp en yakın askeri ve emniyet makamlarına teslim edeceklerdir.

3- Memleketimizin beklenen huzur ve sükûna biran evvel kavuşması için bu gibi şahısların yakalanmalarında ve teslim edilmelerinde bütün vatandaşlarımdan bugüne dek olduğu gibi gerekli ilgi ve yardımı göstermelerini rica ederim.

Suat Aktulga

Korgeneral

Sıkıyönetim ve Yedinci Kolordu Komutanı

7 Mayıs 1971 (19.00-22.45)

8 Mayıs 1971 (07.30-13.00-19.00)

Alev ATEŞ
tarafından bağışlanmıştır
TÜSTAV